Главному редактору сетевого научного

периодического издания журнала

«Металлические конструкции»

д-р техн. наук, профессору Горохову Е. В.

Заявление-декларация

Просим Вас принять статью «НАЗВАНИЕ СТАТЬИ» автора(ов) фамилия, инициалы

автора или авторов, должность, организация, к публикации в сетевом научном

периодическом издании журнале «Металлические конструкции».

Подготовленный материал является новым, оригинальным, написан самостоятельно,

предоставляется к публикации впервые.

Авторы:

1. ФИО, должность, подразделение, вуз

2. ФИО, должность, подразделение, вуз

3. ФИО, должность, подразделение, вуз

(рядом с ФИО личная подпись каждого автора)